
UCHWAŁA NR 464.LIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta Jelenia Góra"

Na podstawie § 53 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Jeleniej Góry, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
125/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2007 r. Nr 41 poz. 412, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się honorowy tytuł „Zasłużony dla Miasta Jelenia Góra” nastęującym osobom i organizacjom: 

1. Jeleniogóskiemu Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej "Książnica Karkonoska",

2. śp. Panu Jackowi Wieczorkowi,

3. Uniwersytetowi Ekonomicznemu we Wrocławiu Wydziałowi Ekonomii, Zarządzania i Turystyki w   
Jeleniej Górze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 8C04CFA6-3198-4F50-8B25-04F945C682AC. Podpisany Strona 1




